
ГРАФИК 

 

научено-исследовательской работы студентов в СНК и СНИЛ кафедры 
технологии производства продукции и механизации животноводства 

по субботам  
 

СНК и СНИЛ Дата Время 
Научный 

руководитель 

СНК «Интенсификация 
производства молока и говядины» 

01.02.2025 

15.03.2025 

05.04.2025 

03.05.2025 

31.05.2025 

9
00−12

00
 

Минаков В.Н. 
Истранин Ю.В. 

Шульга Л.В. 
Медведева К.Л. 

СНК «Механизация» 

08.02.2025 

01.03.2025 

12.04.2025 

10.05.2025 

31.05.2025 

Минаков В.Н. 
Истранин Ю.В. 

Шульга Л.В. 
Медведева К.Л. 

СНК «Переработка продукции 
животноводства» 

15.02.2025 

22.03.2025 

19.04.2025 

17.05.2025 

31.05.2025 

Минаков В.Н. 
Истранин Ю.В. 
Шульга Л.В. 

Медведева К.Л. 

СНИЛ «Контроль качества 
молока» 

22.02.2025 

29.03.2025 

26.04.2025 

24.05.2025 

31.05.2025 

Минаков В.Н. 
Истранин Ю.В. 

Шульга Л.В. 
Медведева К.Л. 

 

 

 

 

Ответственный за НИРС                              К.Л. Медведева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ГРАФИК 

 

научено-исследовательской работы студентов в СНК и СНИЛ  
кафедры технологии производства продукции и  

механизации животноводства 

 

№ 

п/п 
СНК и СНИЛ 

Научный 
руководитель 

День недели, время 

1 

СНК «Интенсификация 
производства молока и 

говядины» 

Доцент 

Минаков В.Н. 

 

четверг 1540 

 

2 СНК «Механизация» 
Доцент 

Истранин Ю.В. 
среда  15

40
 

 

3 
СНК «Переработка продукции 

животноводства» 

Доцент 

Шульга Л.В. 
среда 15

40 

 

4 
СНИЛ «Контроль качества 

молока» 

Доцент 

Медведева К.Л. 
среда 15

40
 

 

  

 

 

Зав. кафедрой                                               В.Н. Подрез  
 

 

Ответственный за НИРС                              К.Л. Медведева 


